
Pilchowice, 18.11.2024 r. 
 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach  

ul. Dworcowa 31  

44-145 Pilchowice  
 

Znak sprawy: 34/ZP/2024/Z 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT NA:  
 

„Usługi transportu sanitarnego dla Szpitala w Pilchowicach: Transport sanitarny krwi 

i materiałów do badań” 

 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach informuje, iż do w/w postępowania 

wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1: 

dotyczy całego postępowania 

Czy Zamawiający jest w stanie wskazać przybliżone trasy transportu krwi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż transport krwi odbywa się do następujących jednostek: RCKiK 

w Katowicach oraz Szpital Wielospecjalistyczny w Gliwicach. 

 

Pytanie nr 2: 

dotyczy załącznika nr 3 pkt II ppkt 6 

Prosimy o usunięcie w/w zapisu, przywołana ustawa nie ma związku z przedmiotem 

zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na usunięcie w/w zapisu. 

 

Pytanie nr 3: 

dotyczy załącznika nr 4 §3 ust. 1  

Prosimy o usunięcie części w/w zapisu, tj. ;”Środki transportu […] stosowane w ambulansach 

drogowych”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega §3 ust.1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: 

1. Każdy samochód, którym będą świadczone usługi musi: spełniać wymogi sanitarne, 
posiadać aktualne, dopuszczające do ruchu badania techniczne, posiadać ubezpieczenie 
OC, być zaopatrzony w środek łączności np. telefon komórkowy, zapewniać odpowiednią 
temperaturę dostosowaną do pory roku,  posiadać zezwolenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji na używanie pojazdów samochodowych jako 
uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku wykorzystywania tych pojazdów 



w związku z ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego, o którym mowa w art. 53 ust. 1 pkt. 
12 ustawy  Prawo o ruchu drogowym  – na dzień podpisania umowy lub po uzyskaniu ww. 
zezwolenia.   

 

Pytanie nr 4: 

dotyczy załącznika nr 4 §3 ust. 3 

Prosimy o usunięcie w/w zapisu, nie ma związku z przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega §3 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: 

3. Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia sprawozdawczości statystycznej na 
zasadach obowiązujących u Zamawiającego tj. sporządzanie miesięcznego 
zestawienia, które powinno zawierać następujące dane: data transportu, rodzaj 
transportu, nazwisko pacjenta, czas transportu, kilometry, nazwisko lekarza. 

 

Pytanie nr 5: 

dotyczy załącznika nr 4 §3 ust. 6 

Prosimy o wyjaśnienie „do wiadomości pacjentom” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w/w zapis dotyczył zadania na transport specjalistyczny. Po zmianie 

§3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Wykonawca wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych związanych 
z wykonywaniem przedmiotu niniejszej umowy wskazanego w § 2, jak również wyraża 
zgodę na podawanie ich przez Zamawiającego Narodowemu Funduszowi 
Zdrowotnemu i ubezpieczycielom. 

 

Pytanie nr 6: 

dotyczy załącznika nr 4 §3 ust. 14 

Prosimy o wyjaśnienie „odbioru z miejsca zamieszkania” oraz „do miejsca zamieszkania”, brak 

związku z przedmiotem zamówienia  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w/w zapis dotyczył zadania na transport specjalistyczny. Po zmianie 

§3 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

14. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za materiał lub krew od momentu 
przekazania go Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego do momentu zakończenia 
usługi łącznie z przekazaniem materiału/krwi pracownikowi Zamawiającego.  

 

 

z up. nr 6/2019 

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa  

mgr piel. Danuta Marklowska 


